2 (R.22). Olkot Robertus, Expositio sacrae Scripturae. — Titre que porte la reliure.

Commencement du prologue : « Domine, petra mea et robur meum. 2. Reg. XXII. Artes et scientie humanis studiis adiuvente... » — Fin : « Et non relinuas sua virtute vagari quos precioso sanguine redemisti. Quod nobis concedat, qui sine fine, etc. »

Commencement du livre : « Capitulum primum. Diligite iusticiam qui

judicatis terram. Circa librum istum qui liber Sapientie nuncupatur, sunt in principio tria notanda... » — Fin : « ...In quo reges et principes de cultu Dei et bonis moribus informantur. Explicuit. »

C'est le commentaire du Dominicain Robert Holkot sur le livre de la Sagesse, qui porte communément pour titre : « Postilla super librum Sapientie Salomonis. » Cf. *Scriptores ord. Praed.*, t. 1, p. 629.

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 209 feuillets à 2 col. 282 sur 200 millim. Initiales rouges et bleues, avec ornements au trait; bordure en or et couleurs au premier feuillet, avec un chien courant le lièvre, et une grande lettre historiée, en couleurs sur or. Rel. parchemin.

5 (R. 18). Historia, moralitas, allegoria Patrum veteris Testamenti.

Commencement : « Nota quod in singulis Patribus tria debent notari, hystoria, moralitas, in quo videlicet unusquisque Patrum Christum prefiguratur... » — Fin : « Audiatur et intelligatur caritas vestra, fratres karissimi, ad quantum gaudium nos... » Incomplet.

Fol. 13. Homiliae in Evangelia (au nombre de cent, environ). — Commencement : « Ibat Jesus in civitatem que vocatur Naïm et reliqua. Naïm interpretatur in nostra lingua, fluctus sive commotio... » — Parmi ces sermons, nous en remarquons un sur les Rogations, fol. 86; quelques-uns sont d'une écriture postérieure. On en trouve, au fol. 88, une table antique, mais incomplète.

Fol. 135. Fin : « ...Ad ultimum, terram promissionis intrare, hoc est, ad celestem gloriam pervenire. »

Fol. 135 v<sup>o</sup>. « De XV signis ante iudicium futuris, que beatus Jheronimus dicit se reperisse in annalibus Judeorum. Signum primi diei, maria in altitudinem exaltabuntur... sine lege peribunt. »

Fol. 136 v<sup>o</sup>. « Guilelmus monachus contra Henricum seismaticum et hereticum. Iniquitates sue capiunt impium... In hac tam patienti et manifesta omnibus heresi tua, quid respondeam inopem me copia fecit. »

Fol. 143 v<sup>o</sup>. Sermones. — « Sermo de adventu Domini seu XL<sup>mo</sup>. Surge qui dormis et exurge a mortuis, et illuminabit te Christus. Huc usque, fratres karissimi, satis dormistis... » — « In festo omnium Sanctorum. Omnes beatitudines quas locutus est Dominus... » — « In Assumptione B. Marie. Sanctum evangelium cum legeretur, audivimus a femina religiosa susceptum esse Dominum ospitio... » — « In Synodo. Quantas commissis vobis ovibus debeatis excubias... »